ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении перечня должностей Инспекции государственного
строительного надзора Камчатского края, замещение которых связано с

коррупционными рисками

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О
противодействии коррупции» в целях реализации антикоррупционной политики
Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей Инспекции государственного строительного
надзора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту отдела по правовой и аналитической деятельности
инспекции государственного строительного надзора Камчатского края ознакомить
заинтересованных лиц Инспекции государственного строительного надзора
Камчатского края с настоящим приказом

Врио руководителя
Инспекции
государственного
строительного надзора
Камчатского края – главного
государственного
инспектора
государственного
строительного надзора
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

[горизонтальный штамп
подписи 1]

Е.А. Осипова

Приложение к приказу Инспекции
государственного строительного
надзора Камчатского края
от                              №

Перечень должностей Инспекции государственного строительного надзора
Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками

№ п/п Наименование должности

1

Главный бухгалтер

2

Инспектор по государственному контролю

(надзору)

3

Инспектор по государственному контролю
(надзору) отдела по правовой и аналитической

деятельности

4

Ведущий специалист отдела по правовой и

аналитической деятельности